Staffel vaste terugleveringskosten

0-999 kWh

1000 - 1499 kWh
1500 - 1999 kWh
2000 - 2499 kWh
2500 - 2999 kWh
3000 - 3499 kWh
3500 - 3999 kWh
4000 - 4499 kWh
4500 - 4999 kWh
5000 - 5499 kWh
5500 - 5999 kWh
6000 - 6499 kWh
6500 - 6999 kWh
7000 - 7499 kWh
7500 - 7999 kWh
8000 - 8499 kWh
8500 - 8999 kWh
9000 - 9499 kWh
9500 - 9999 kWh

10000 - 10499
10500 - 10999
11000 - 11499
11500 - 11999
12000 - 12499
12500 - 12999
13000 - 13499
13500 - 13999
14000 - 14499
14500 - 14999
15000 - 15499
15500 - 15999
16000 - 16499
16500 - 16999
17000 - 17499
17500 - 17999
18000 - 18499
18500 - 18999
19000 - 19499
19500 - 19999
20000 - 20499
20500 - 20999
21000 - 21499
21500 - 21999
22000 - 22499
22500 - 22999
23000 - 23499
23500 - 23999
24000 - 24499
24500 - 24999
25000 - 25499

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

ah dh dh dh dh dh A A dh dh b dh dh dh dh A A dh dh b dh dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh A A A dh b dh dh dh dh dh A dh dh dh b b

96,80
133,10
169,40
205,70
242,00
278,30
314,60
350,90
387,20
423,50
459,80
496,10
532,40
568,70
605,00
641,29
677,59
713,89
750,19
786,49
822,79
859,09
895,39
931,69
967,99

1.004,29
1.040,59
1.076,89
1.113,19
1.149,49
1.185,79
1.222,09
1.258,39
1.294,69
1.330,99
1.367,29
1.403,59
1.439,89
1.476,19
1.512,49
1.548,79
1.585,09
1.621,39
1.657,69
1.693,98
1.730,28
1.766,58
1.802,88
1.839,18

ah dh dh dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh A A dh dh b dh dh dh dh dh A dh dh dh b b

8,07
11,09
14,12
17,14
20,17
23,19
26,22
29,24
32,27
35,29
38,32
41,34
44,37
47,39
50,42
53,44
56,47
59,49
62,52
65,54
68,57
71,59
74,62
77,64
80,67
83,69
86,72
89,74
92,77
95,79
98,82

101,84
104,87
107,89
110,92
113,94
116,97
119,99
123,02
126,04
129,07
132,09
135,12
138,14
141,17
144,19
147,22
150,24
153,27

ah dh dh dh dh dh A A dh dh b b dh dh dh A A dh dh b dh dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh A A A dh b dh dh dh dh dh A dh dh dh b b

0,265205
0,364656
0,464108
0,563559
0,663010
0,762461
0,861912
0,961363
1,060814
1,160265
1,259716
1,359168
1,458619
1,558070
1,657521
1,756972
1,856423
1,955874
2,055325
2,154776
2,254228
2,353679
2,453130
2,552581
2,652032
2,751483
2,850934
2,950385
3,049836
3,149288
3,248739
3,348190
3,447641
3,547092
3,646543
3,745994
3,845445
3,944896
4,044348
4,143799
4,243250
4,342701
4,442152
4,541603
4,641054
4,740505
4,839956
4,939408
5,038859



25500 - 25999
26000 - 26499
26500 - 26999
27000 - 27499
27500 - 27999
28000 - 28499
28500 - 28999
29000 - 29499
29500 - 29999
30000 - 30499
30500 - 30999
31000 - 31499
31500 - 31999
32000 - 32499
32500 - 32999
33000 - 33499
33500 - 33999
34000 - 34499
34500 - 34999
35000 - 35499
35500 - 35999
36000 - 36499
36500 - 36999
37000 - 37499
37500 - 37999
38000 - 38499
38500 - 38999
39000 - 39499
39500 - 39999
40000 - 40499
40500 - 40999
41000 - 41499
41500 - 41999
42000 - 42499
42500 - 42999
43000 - 43499
43500 - 43999
44000 - 44499
44500 - 44999
45000 - 45499
45500 - 45999
46000 - 46499
46500 - 46999
47000 - 47499
47500 - 47999
48000 - 48499
48500 - 48999
49000 - 49499
49500 - 49999
Enz.

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

ah dh dh dh dh dh A A dh dh b dh dh dh dh dh A A dh dh b b dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh A A A dh dh dh b dh dh dh dh A dh dh  dh

1.875,48
1.911,78
1.948,08
1.984,38
2.020,68
2.056,98
2.093,28
2.129,58
2.165,88
2.202,18
2.238,48
2.274,78
2.311,08
2.347,38
2.383,68
2.419,98
2.456,28
2.492,58
2.528,88
2.565,18
2.601,48
2.637,78
2.674,08
2.710,38
2.746,67
2.782,97
2.819,27
2.855,57
2.891,87
2.928,17
2.964,47
3.000,77
3.037,07
3.073,37
3.109,67
3.145,97
3.182,27
3.218,57
3.254,87
3.291,17
3.327,47
3.363,77
3.400,07
3.436,37
3.472,67
3.508,97
3.545,27
3.581,57
3.617,87

Enz.

ah dh b dh dh dh A A dh dh b dh dh dh dh dh A A dh dh b b dh dh dh A A A dh dh dh dh dh dh A A dh dh dh dh b dh dh dh dh A dh  dh  dh

156,29
159,32
162,34
165,37
168,39
171,42
174,44
177,47
180,49
183,52
186,54
189,56
192,59
195,61
198,64
201,66
204,69
207,71
210,74
213,76
216,79
219,81
222,84
225,86
228,89
231,91
234,94
237,96
240,99
244,01
247,04
250,06
253,09
256,11
259,14
262,16
265,19
268,21
271,24
274,26
277,29
280,31
283,34
286,36
289,39
292,41
295,44
298,46
301,49

Enz.

ah dh dh dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh dh A A dh dh b b dh dh dh A A dh dh dh b dh dh dh A A A dh b dh dh dh dh dh dh A dh  dh  dh

5,138310
5,237761
5,337212
5,436663
5,536114
5,635565
5,735016
5,834468
5,933919
6,033370
6,132821
6,232272
6,331723
6,431174
6,530625
6,630076
6,729528
6,828979
6,928430
7,027881
7,127332
7,226783
7,326234
7,425685
7,525136
7,624588
7,724039
7,823490
7,922941
8,022392
8,121843
8,221294
8,320745
8,420196
8,519648
8,619099
8,718550
8,818001
8,917452
9,016903
9,116354
9,215805
9,315256
9,414707
9,514159
9,613610
9,713061
9,812512
9,911963

Enz.



	Sheet1

