## Staffel vaste terugleveringskosten

Staffer vaste terugieveringskosteri												
Jaarlijkse teruglevering	€ per jaar incl. btw		€ per maand incl. btw		€ per dag incl. btw							
0 - 999 kWh	€	-	€	-	€	-						
1000 - 1499 kWh	€	96,80	€	8,07	€	0,265205						
1500 - 1999 kWh	€	133,10	€	11,09	€	0,364656						
2000 - 2499 kWh	€	169,40	€	14,12	€	0,464108						
2500 - 2999 kWh	€	205,70	€	17,14	€	0,563559						
3000 - 3499 kWh	€	242,00	€	20,17	€	0,663010						
3500 - 3999 kWh	€	278,30	€	23,19	€	0,762461						
4000 - 4499 kWh	€	314,60	€	26,22	€	0,861912						
4500 - 4999 kWh	€	350,90	€	29,24	€	0,961363						
5000 - 5499 kWh	€	387,20	€	32,27	€	1,060814						
5500 - 5999 kWh	€	423,50	€	35,29	€	1,160265						
6000 - 6499 kWh	€	459,80	€	38,32	€	1,259716						
6500 - 6999 kWh	€	496,10	€	41,34	€	1,359168						
7000 - 7499 kWh	€	532,40	€	44,37	€	1,458619						
7500 - 7999 kWh	€	568,70	€	47,39	€	1,558070						
8000 - 8499 kWh	€	605,00	€	50,42	€	1,657521						
8500 - 8999 kWh	€	641,29	€	53,44	€	1,756972						
9000 - 9499 kWh	€	677,59	€	56,47	€	1,856423						
9500 - 9999 kWh	€	713,89	€	59,49	€	1,955874						
10000 - 10499 kWh	€	750,19	€	62,52	€	2,055325						
10500 - 10999 kWh	€	786,49	€	65,54	€	2,154776						
11000 - 11499 kWh	€	822,79	€	68,57	€	2,254228						
11500 - 11999 kWh	€	859,09	€	71,59	€	2,353679						
12000 - 12499 kWh	€	895,39	€	74,62	€	2,453130						
12500 - 12999 kWh	€	931,69	€	77,64	€	2,552581						
13000 - 13499 kWh	€	967,99	€	80,67	€	2,652032						
13500 - 13999 kWh	€	1.004,29	€	83,69	€	2,751483						
14000 - 14499 kWh	€	1.040,59	€	86,72	€	2,850934						
14500 - 14999 kWh	€	1.076,89	€	89,74	€	2,950385						
15000 - 15499 kWh	€	1.113,19	€	92,77	€	3,049836						
15500 - 15999 kWh	€	1.149,49	€	95,79	€	3,149288						
16000 - 16499 kWh	€	1.185,79	€	98,82	€	3,248739						
16500 - 16999 kWh	€	1.222,09	€	101,84	€	3,348190						
17000 - 17499 kWh	€	1.258,39	€	104,87	€	3,447641						
17500 - 17999 kWh	€	1.294,69	€	107,89	€	3,547092						
18000 - 18499 kWh	€	1.330,99	€	110,92	€	3,646543						
18500 - 18999 kWh	€	1.367,29	€	113,94	€	3,745994						
19000 - 19499 kWh	€	1.403,59	€	116,97	€	3,845445						
19500 - 19999 kWh	€	1.439,89	€	119,99	€	3,944896						
20000 - 20499 kWh	€	1.476,19	€	123,02	€	4,044348						
20500 - 20999 kWh	€	1.512,49	€	126,04	€	4,143799						
21000 - 21499 kWh	€	1.548,79	€	129,07	€	4,243250						
21500 - 21999 kWh	€	1.585,09	€	132,09	€	4,342701						
22000 - 22499 kWh	€	1.621,39	€	135,12	€	4,442152						
22500 - 22999 kWh	€	1.657,69	€	138,14	€	4,541603						
23000 - 23499 kWh	€	1.693,98	€	141,17	€	4,641054						
23500 - 23999 kWh	€	1.730,28	€	144,19	€	4,740505						
24000 - 24499 kWh	€	1.766,58	€	147,22	€	4,839956						
24500 - 24999 kWh	€	1.802,88	€	150,24	€	4,839936						
	€		€									
25000 - 25499 kWh	£	1.839,18	E	153,27	€	5,038859						

25500 - 25999	kWh	€	1.875,48	€	156,29	€	5,138310
26000 - 26499	kWh	€	1.911,78	€	159,32	€	5,237761
26500 - 26999	kWh	€	1.948,08	€	162,34	€	5,337212
27000 - 27499	kWh	€	1.984,38	€	165,37	€	5,436663
27500 - 27999	kWh	€	2.020,68	€	168,39	€	5,536114
28000 - 28499	kWh	€	2.056,98	€	171,42	€	5,635565
28500 - 28999	kWh	€	2.093,28	€	174,44	€	5,735016
29000 - 29499	kWh	€	2.129,58	€	177,47	€	5,834468
29500 - 29999	kWh	€	2.165,88	€	180,49	€	5,933919
30000 - 30499	kWh	€	2.202,18	€	183,52	€	6,033370
30500 - 30999	kWh	€	2.238,48	€	186,54	€	6,132821
31000 - 31499	kWh	€	2.274,78	€	189,56	€	6,232272
31500 - 31999	kWh	€	2.311,08	€	192,59	€	6,331723
32000 - 32499	kWh	€	2.347,38	€	195,61	€	6,431174
32500 - 32999	kWh	€	2.383,68	€	198,64	€	6,530625
33000 - 33499	kWh	€	2.419,98	€	201,66	€	6,630076
33500 - 33999	kWh	€	2.456,28	€	204,69	€	6,729528
34000 - 34499	kWh	€	2.492,58	€	207,71	€	6,828979
34500 - 34999	kWh	€	2.528,88	€	210,74	€	6,928430
35000 - 35499	kWh	€	2.565,18	€	213,76	€	7,027881
35500 - 35999	kWh	€	2.601,48	€	216,79	€	7,127332
36000 - 36499	kWh	€	2.637,78	€	219,81	€	7,226783
36500 - 36999	kWh	€	2.674,08	€	222,84	€	7,326234
37000 - 37499	kWh	€	2.710,38	€	225,86	€	7,425685
37500 - 37999	kWh	€	2.746,67	€	228,89	€	7,525136
38000 - 38499	kWh	€	2.782,97	€	231,91	€	7,624588
38500 - 38999	kWh	€	2.819,27	€	234,94	€	7,724039
39000 - 39499	kWh	€	2.855,57	€	237,96	€	7,823490
39500 - 39999	kWh	€	2.891,87	€	240,99	€	7,922941
40000 - 40499	kWh	€	2.928,17	€	244,01	€	8,022392
40500 - 40999	kWh	€	2.964,47	€	247,04	€	8,121843
41000 - 41499	kWh	€	3.000,77	€	250,06	€	8,221294
41500 - 41999	kWh	€	3.037,07	€	253,09	€	8,320745
42000 - 42499	kWh	€	3.073,37	€	256,11	€	8,420196
42500 - 42999	kWh	€	3.109,67	€	259,14	€	8,519648
43000 - 43499	kWh	€	3.145,97	€	262,16	€	8,619099
43500 - 43999	kWh	€	3.182,27	€	265,19	€	8,718550
44000 - 44499	kWh	€	3.218,57	€	268,21	€	8,818001
44500 - 44999	kWh	€	3.254,87	€	271,24	€	8,917452
45000 - 45499	kWh	€	3.291,17	€	274,26	€	9,016903
45500 - 45999	kWh	€	3.327,47	€	277,29	€	9,116354
46000 - 46499	kWh	€	3.363,77	€	280,31	€	9,215805
46500 - 46999	kWh	€	3.400,07	€	283,34	€	9,315256
47000 - 47499	kWh	€	3.436,37	€	286,36	€	9,414707
47500 - 47999	kWh	€	3.472,67	€	289,39	€	9,514159
48000 - 48499	kWh	€	3.508,97	€	292,41	€	9,613610
48500 - 48999	kWh	€	3.545,27	€	295,44	€	9,713061
49000 - 49499	kWh	€	3.581,57	€	298,46	€	9,812512
49500 - 49999	kWh	€	3.617,87	€	301,49	€	9,911963
Enz.			Enz.		Enz.		Enz.
-							